

鏡

1. 工事名

工事名	令和2年度静岡仁摩道路五十猛地区西部第5改良工事
工事地名	島根県大田市五十猛町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 9月	1 2) 設 計 年 月	令和 2年 7月
2) 事務所名	松江国道事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3540010026	1 4) 単価適用年月	2020年 8月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2020年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	1式	1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	394日間 自 令和 2年10月19日 (当初) 至 令和 3年11月16日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	大田	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道9号	2 2) 処 分 費 等	289,033
		2 3) 公 告 日	令和 2年 7月16日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路五十猛地区西部第5改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良		式	1		233,979,376				
道路土工		式	1		78,193,745				
掘削工		式	1		28,138,764				
掘削	土砂 片切掘削	m3	680	937.1	637,228			単-1号	
掘削	土砂 オープンカット 押土有 普通土30,000m3未満 又は湿地軟弱土	m3	270	247	66,690			単-2号	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上1 0,000m3未満	m3	4,400	243.7	1,072,280			単-3号	
掘削	軟岩 片切掘削	m3	590	2,906	1,714,540			単-4号	
掘削	軟岩 オープンカット 障害無 5,000m3以上	m3	19,280	309.5	5,967,160			単-5号	
掘削	硬岩 オープンカット 障害無	m3	7,530	1,439	10,835,670			単-6号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	70	318.3	22,281			単-7号	
土砂等運搬	軟岩	m3	470	388.3	182,501			単-8号	
土砂等運搬	硬岩	m3	5,460	453.9	2,478,294			単-9号	

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路五十猛地区西部第5改良工事 (当初)					事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
押土(ルース)	土砂	m3	630	146	91,980			単-10号	
押土(ルース)	破碎岩	m3	760	237	180,120			単-11号	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	18,400	183.8	3,381,920			単-12号	
積込(ルース)	破碎岩 土量50,000m3未満	m3	6,600	228.5	1,508,100			単-13号	
掘削工(ICT)		式	1		2,322,576				
掘削(ICT)	土砂 片切掘削	m3	680	1,051	714,680			単-14号	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満	m3	4,370	334.5	1,461,765			単-15号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	70	318.3	22,281			単-16号	
押土(ルース)	土砂	m3	30	146	4,380			単-17号	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	650	183.8	119,470			単-18号	
路体盛土工		式	1		322,023				
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	6	657.2	3,943			単-19号	

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路五十猛地区西部第5改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	70	4,544	318,080			単-20号	
路体盛土工(ICT)		式	1		2,208,435				
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	9,824	224.8	2,208,435			単-21号	
路床盛土工(ICT)		式	1		447,580				
路床盛土(ICT)		m3	1,400	319.7	447,580			単-22号	
法面整形工		式	1		1,449,020				
法面整形(切土部)	現場制約有 軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩	m2	530	2,734	1,449,020			単-23号	
法面整形工(ICT)		式	1		5,076,438				
法面整形(切土部)(ICT)	埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	2,000	763.7	1,527,400			単-24号	
法面整形(切土部)(ICT)	軟岩I	m2	3,260	915.1	2,983,226			単-25号	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	1,170	483.6	565,812			単-26号	
残土処理工		式	1		38,228,909				

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路五十猛地区西部第5改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路改良	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	9,910	538.5	5,336,535					単-27号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0.3	685.4	205					単-28号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	10	992	9,920					単-29号
土砂等運搬	軟岩	m3	17,270	1,852	31,984,040					単-30号
土砂等運搬	硬岩	m3	1,170	767.7	898,209					単-31号
地盤改良工		式	1		121,315,000					
不溶化対策工		式	1		121,315,000					
不溶化処理(A)		m3	9,500	12,770	121,315,000					単-32号
法面工		式	1		18,712,980					
植生工		式	1		18,712,980					
種子散布	肥料無し 1000m2以上	m2	1,140	202	230,280					単-33号
植生基材吹付	3cm 植生基材吹付工 1000m2以上	m2	3,290	3,830	12,600,700					単-34号

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路五十猛地区西部第5改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
植生基材吹付	7cm 植生基材吹付工 1000m2以上	m2	590	6,020	3,551,800			単-35号	
植生マット	植生マット工 1000m2以上	m2	1,220	1,910	2,330,200			単-36号	
排水構造物工		式	1		8,526,011				
作業土工		式	1		226,633				
床掘り(掘削)	軟岩	m3	4	2,509	10,036			単-37号	
床掘り(掘削)	硬岩	m3	8	4,269	34,152			単-38号	
床掘り	土砂	m3	57	261.5	14,905			単-39号	
床掘り	土砂	m3	1	257.9	257			単-40号	
床掘り	土砂	m3	20	1,701	34,020			単-41号	
埋戻し	土砂	m3	53	1,494	79,182			単-42号	
埋戻し	土砂、軟岩I、中硬岩	m3	7	2,232	15,624			単-43号	
埋戻し	土砂 土砂	m3	10	2,903	29,030			単-44号	

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路五十猛地区西部第5改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
基面整正		m2	8	340.3	2,722				単-45号
積込(ルース)	土砂 平均施工幅1m以上2m未満	m3	4	242.4	969				単-46号
積込(ルース)	破碎岩 平均施工幅1m以上2m未満	m3	8	308.8	2,470				単-47号
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	2	183.8	367				単-48号
積込(ルース)	破碎岩 土量50,000m3未満	m3	4	228.5	914				単-49号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0.3	566.9	170				単-50号
土砂等運搬	硬岩	m3	4	453.9	1,815				単-51号
側溝工		式	1		721,175				
プレキャストU型側溝 PU1-B300-H300	幅30cm 高さ30cm	m	91	7,925	721,175				単-52号
集水柵・マンホール工		式	1		520,150				
現場打ち集水柵 G1-B500-L500-H700	現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無	箇所	4	44,870	179,480				単-53号
現場打ち集水柵 G1-B500-L500-H700 基礎材無	現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無	箇所	1	44,870	44,870				単-54号

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路五十猛地区西部第5改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路改良	数量増減	金額増減	摘要
現場打ち集水桝 G2-B500-L500-H700	現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無	箇所	5	43,250	216,250					単-55号
蓋 GC-B500-L500	コンクリート蓋	枚	10	7,955	79,550					単-56号
排水工		式	1		7,058,053					
KH-1-1		m	451	7,331	3,306,281					単-57号
1号小段排水		m	62	12,780	792,360					単-58号
TH-1-1		m	86	17,610	1,514,460					単-59号
1号水平排水層		m	62	8,786	544,732					単-60号
1号縦排水蓋	ステンレス鋼板	枚	38	23,690	900,220					単-61号
仮設工		式	1		7,231,640					
作業土工		式	1		59,540					
床掘り	土砂	m3	30	261.5	7,845					単-62号
床掘り	土砂	m3	20	257.9	5,158					単-63号

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路五十猛地区西部第5改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
埋戻し	土砂	m3	30	441.8	13,254			単-64号	
埋戻し	土砂	m3	20	1,494	29,880			単-65号	
基面整正		m2	10	340.3	3,403			単-66号	
防塵対策工		式	1		5,871,150				
刈付洗浄装置基礎		基	1	72,150	72,150			単-67号	
刈付洗浄装置		基	1	5,799,000	5,799,000			単-68号	
交通管理工		式	1		1,300,950				
交通誘導警備員		人日	105	12,390	1,300,950			単-69号	
直接工事費		式	1		233,979,376				
共通仮設費		式	1		31,302,581				
共通仮設費		式	1		4,994,581				
運搬費		式	1		899,500				

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路五十猛地区西部第5改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
重建設機械分解組立輸送費		回	1	344,100	344,100			単-70号	
重建設機械分解組立輸送費		回	1	555,400	555,400			単-71号	
準備費		式	1		358,000				
木根等処分費		式	1		358,000			内-1号	
技術管理費		式	1		1,282,081				
保守管理(ICT)		式	1		87,251			内-2号	
システム初期費(ICT)		式	1		1,146,000			内-3号	
道路施設基本データ作成費用		式	1		48,830			内-4号	
営繕費		式	1		513,000				
火薬庫類		式	1		513,000			内-5号	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,942,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		26,308,000				

設計内訳書

工事名	令和2年度静岡仁摩道路五十猛地区西部第5改良工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
純工事費		式	1		265,281,957				
現場管理費		式	1		83,734,000				
工事原価		式	1		349,015,957				
一般管理費等		式	1		44,104,043				
工事価格		式	1		393,120,000				
消費税相当額		式	1		39,312,000				
工事費計		式	1		432,432,000				

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 2号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削 (ICT) 保守点検	土砂 片切掘削 680m3	式	1		2,910			WB010400 単一 103号
掘削 (ICT) 保守点検	土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満 4370m3	式	1		15,654			WB010400 単一 104号
路体 (築堤) 盛土 (ICT)) 保守点検	10,000m3以上 無し 9824m3	式	1		20,727			WB010420 単一 105号
路床盛土 (ICT) 保守点 検	10,000m3以上 無し 1400m3	式	1		3,762			WB010430 単一 106号
法面整形 (ICT) 保守点 検	切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 2000m2	式	1		13,492			WB010440 単一 107号
法面整形 (ICT) 保守点 検	切土部 軟岩I 3260m2	式	1		25,675			WB010440 単一 108号
法面整形 (ICT) 保守点 検	盛土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 1170m2	式	1		5,031			WB010440 単一 109号
合 計					87,251			

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	掘削	土砂 片切掘削	単位	m3	数量		単価	937.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 片切掘削	m 3	10	937.1	9,371	CB210100	
計						9,371		
単価						937.1	円/m3	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	掘削	土砂 オープンカット 押土有 普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土	単位	m3	数量		単価	247
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 有り 普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土	m 3	10	247	2,470	CB210100	
計						2,470		
単価						247	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満	単位	m3	数量	10	単価	243.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3以上10,000m3未満	m3	10	243.7	2,437	CB210100	
計						2,437		
単価						243.7	円/m3	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	掘削	軟岩 片切掘削	単位	m3	数量	10	単価	2,906
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩 片切掘削 有り(50,000m3未満) 無し	m3	10	2,906	29,060	CB210100	
計						29,060		
単価						2,906	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	掘削	軟岩 オープンカット 障害無 5,000m3以上	単位	m3	数量		単価	309.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	軟岩 オープンカット 無し 5,000m3以上	m 3	10	309.5	3,095	CB210100	
	計					3,095		
	単価					309.5	円/m3	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	掘削	硬岩 オープンカット 障害無	単位	m3	数量		単価	1,439
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	硬岩 オープンカット 無し 可	m 3	10	1,439	14,390	CB210100	
	計					14,390		
	単価					1,439	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-7号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	10	単価	318.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m3	10	318.3	3,183	CB210110	
計						3,183		
単価						318.3	円/m3	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-8号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	10	単価	388.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 軟岩 無し 0.3km以下	m3	10	388.3	3,883	CB210110	
計						3,883		
単価						388.3	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	土砂等運搬	硬岩	単位	m3	数量		単価	453.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 硬岩 無し 0.3km以下	m3	10	453.9	4,539	CB210110	
	計					4,539		
	単価					453.9	円/m3	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	押土(ルーズ)	土砂	単位	m3	数量		単価	146
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	押土(ルーズ)	土砂	m3	10	146	1,460	CB210010	
	計					1,460		
	単価					146	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	押土(ルーズ)	破碎岩	単位	m3	数量		単価	237
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	押土 (ルーズ)	破碎岩	m 3	10	237	2,370	CB210010	
	計					2,370		
	単価					237	円/m3	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量		単価	183.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m 3	10	183.8	1,838	CB210020	
	計					1,838		
	単価					183.8	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-13号	積込 (ル-ズ)	破碎岩 土量50,000m3未満	単位	m3	数量		単価	
					10			228.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ル-ズ)		破碎岩 土量50,000m3未満	m 3	10	228.5	2,285	CB210020	
計						2,285		
単価						228.5	円/m3	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-14号	掘削 (ICT)	土砂 片切掘削	単位	m3	数量		単価	
					10			1,051
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (ICT)		土砂 片切掘削	m 3	10	1,051	10,510	CB210120	
計						10,510		
単価						1,051	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満	単位	m3	数量	10	単価	334.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(ICT)		土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満	m3	10	334.5	3,345	CB210120	
計						3,345		
単価						334.5	円/m3	

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	10	単価	318.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m3	10	318.3	3,183	CB210110	
計						3,183		
単価						318.3	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-17号	押土(ルーズ)	土砂	単位	m3	数量		単価	146
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	押土 (ルーズ)	土砂	m 3	10	146	1,460	CB210010	
	計					1,460		
	単価					146	円/m3	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-18号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量		単価	183.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m 3	10	183.8	1,838	CB210020	
	計					1,838		
	単価					183.8	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量		単価	657.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	10	657.2	6,572	CB210510	
	計					6,572		
	単価					657.2	円/m3	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-20号	路体(築堤)盛土	2.5m未満	単位	m3	数量		単価	4,544
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	10	4,544	45,440	CB210510	
	計					45,440		
	単価					4,544	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-21号	路体(築堤)盛土(ICT)		単位	m3	数量		単価	224.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路体(築堤)盛土(ICT)	10,000m3以上 無し	m3	10	224.8	2,248	CB210570	
	計					2,248		
	単価					224.8	円/m3	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-22号	路床盛土(ICT)		単位	m3	数量		単価	319.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	路床盛土(ICT)	10,000m3以上 無し	m3	10	319.7	3,197	CB210580	
	計					3,197		
	単価					319.7	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-23号	法面整形(切土部)	現場制約有 軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩	単位	m2	数量		単価	
					10			2,734
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 有り 軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩					CB220010	
			m 2	10	2,734	27,340		
計						27,340		
単価						2,734	円/m2	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-24号	法面整形(切土部)(ICT)	ㄥ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量		単価	
					10			763.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (ICT)		切土部 ㄥ質土、砂及び砂質土、粘性土					CB220070	
			m 2	10	763.7	7,637		
計						7,637		
単価						763.7	円/m2	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-25号	法面整形(切土部)(ICT)	軟岩I	単位	m2	数量		10	単価	915.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
法面整形 (ICT)		切土部 軟岩I	m 2	10	915.1	9,151	CB220070		
計						9,151			
単価						915.1	円/m2		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-26号	法面整形(盛土部)(ICT)	法面締め無し	単位	m2	数量		10	単価	483.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
法面整形 (ICT)		盛土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	10	483.6	4,836	CB220070		
計						4,836			
単価						483.6	円/m2		

1次単価表

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-27号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	10	単価	538.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 2.0km以下	m3	10	538.5	5,385	CB210110	
計						5,385		
単価						538.5	円/m3	

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-28号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	10	単価	685.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 2.0km以下	m3	10	685.4	6,854	CB210110	
計						6,854		
単価						685.4	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-29号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	992
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 パック山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 2.5km以下	m3	10	992	9,920	CB210110	
計						9,920		
単価						992	円/m3	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-30号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量		単価	1,852
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 パック山積0.8m3(平積0.6m3) 軟岩 無し 11.5km以下	m3	10	1,852	18,520	CB210110	
計						18,520		
単価						1,852	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-31号	土砂等運搬	硬岩	単位	m3	数量		単価	767.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 硬岩 無し 2.0km以下	m3	10	767.7	7,677	CB210110	
	計					7,677		
	単価					767.7	円/m3	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-32号	不溶化处理(A)		単位	m3	数量		単価	12,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	安定処理工(自走式土質改良工)	液質土 125kg/m3	m3	9,500	12,740	121,030,000	WB211720 単-72号	
	自走式土質改良機設置・撤去工	設置・撤去	台・回	1	219,700	219,700	WB211710 単-73号	
	計					121,249,700		
	単価					12,770	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-33号	種子散布	肥料無し 1000m2以上	単位	m2	数量		単価	202
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械播種施工による植生工		種子散布工 1000m2以上(標準) 無	m 2	10	202	2,020	WB810830 単一 74号	
計						2,020		
単価						202	円/m2	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-34号	植生基材吹付	3cm 植生基材吹付工 1000m2以上	単位	m2	数量		単価	3,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械播種施工による植生工		植生基材吹付工 3cm 1000m2以上(標準) 無 無 無	m 2	10	3,830	38,300	WB810830 単一 75号	
計						38,300		
単価						3,830	円/m2	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-35号	植生基材吹付	7cm 植生基材吹付工 1000m2以上	単位	m2	数量		単価	6,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械播種施工による植生工		植生基材吹付工 7cm 1000m2以上(標準) 無 無 無	m 2	10	6,020	60,200	WB810830 単一 76号	
計						60,200		
単価						6,020	円/m2	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-36号	植生マット	植生マット工 1000m2以上	単位	m2	数量		単価	1,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		植生マット工 1000m2以上(標準) 無	m 2	10	1,910	19,100	WB810870 単一 77号	
計						19,100		
単価						1,910	円/m2	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-37号	床掘り(掘削)	軟岩	単位	m3	数量		単価	2,509
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	軟岩 オープンカット 有り 5,000m3未満 無し 無し	m 3	10	2,509	25,090	CB210100	
	計					25,090		
	単価					2,509	円/m3	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-38号	床掘り(掘削)	硬岩	単位	m3	数量		単価	4,269
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	硬岩 オープンカット 有り 不可 無し 無し	m 3	10	4,269	42,690	CB210100	
	計					42,690		
	単価					4,269	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-39号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	261.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	10	261.5	2,615	CB210030	
計						2,615		
単価						261.5	円/m3	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-40号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	257.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し	m 3	10	257.9	2,579	CB210030	
計						2,579		
単価						257.9	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-41号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	1,701
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	10	1,701	17,010	CB210030	
	計					17,010		
	単価					1,701	円/m3	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-42号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		単価	1,494
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	10	1,494	14,940	CB210410	
	計					14,940		
	単価					1,494	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-43号	埋戻し	土砂、軟岩I、中硬岩	単位	m3	数量		単価	
					10			2,232
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満					CB210410	
			m 3	10	2,232	22,320		
	計					22,320		
	単価					2,232	円/m3	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-44号	埋戻し	土砂 土砂	単位	m3	数量		単価	
					10			2,903
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用					CB210410	
			m 3	10	2,903	29,030		
	計					29,030		
	単価					2,903	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一45号	基面整正		単位	m2	数量		単価	340.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	10	340.3	3,403	CB210080	
計						3,403		
単価						340.3	円/m2	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一46号	積込 (ルーズ)	土砂 平均施工幅1m以上2m未満	単位	m3	数量		単価	242.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 平均施工幅1m以上2m未満	m 3	10	242.4	2,424	CB210020	
計						2,424		
単価						242.4	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-47号	積込(ル-ズ)	破碎岩 平均施工幅1m以上2m未満	単位	m3	数量	10	単価	308.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ル-ズ)		破碎岩 平均施工幅1m以上2m未満	m 3	10	308.8	3,088	CB210020	
計						3,088		
単価						308.8	円/m3	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-48号	積込(ル-ズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	10	単価	183.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ル-ズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	10	183.8	1,838	CB210020	
計						1,838		
単価						183.8	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-49号	積込(ル-ズ)	破砕岩 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	10	単価	228.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ル-ズ)		破砕岩 土量50,000m3未満	m3	10	228.5	2,285	CB210020	
計						2,285		
単価						228.5	円/m3	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-50号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	10	単価	566.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 パッホ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.2km以下	m3	10	566.9	5,669	CB210110	
計						5,669		
単価						566.9	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-51号	土砂等運搬	硬岩	単位	m3	数量		単価	453.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 硬岩 無し 0.3km以下	m3	10	453.9	4,539	CB210110	
	計					4,539		
	単価					453.9	円/m3	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-52号	プレキャストU型側溝 PU1-B300-H300	幅30cm 高さ30cm	単位	m	数量		単価	7,925
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	U型側溝	据付け 無し 無し 鉄筋コンクリート型 JIS A 5372 300B 300×300×600 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40~0	m	10	7,925	79,250	WB821410 単一 78号	
	計					79,250		
	単価					7,925	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-53号	現場打ち集水樹 G1-B500-L500-H700	現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無	単位	箇所	数量	10	単価 44,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場打ち集水樹・街渠樹(本体)		18-8-40(高炉) 0.38m3を超え0.40m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	10	44,870	448,700	CB222950
計						448,700	
単価						44,870	円/箇所

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-54号	現場打ち集水樹 G1-B500-L500-H700 基礎材無	現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無	単位	箇所	数量	10	単価 44,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場打ち集水樹・街渠樹(本体)		18-8-40(高炉) 0.38m3を超え0.40m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	10	44,870	448,700	CB222950
計						448,700	
単価						44,870	円/箇所

1次単価表

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-55号	現場打ち集水桝 G2-B500-L500-H700	現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無	単位	箇所	数量	10	単価 43,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉) 0.36m3を超え0.38m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	10	43,250	432,500	CB222950
計						432,500	
単価						43,250	円/箇所

						単価使用年月	2020.08
						歩掛使用年月	2020.08
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-56号	蓋 GC-B500-L500	コンクリート蓋	単位	枚	数量	10	単価 7,955
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	10	7,955	79,550	WB821430 単一 79号
計						79,550	
単価						7,955	円/枚

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-57号	KH-1-1		単位	m	数量		10	単価	7,331
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	コンクリート打設工	小段排水溝 クリーン機能付きバックホ 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り	m ²	16	4,440	71,040	WB240730 単- 80号		
	養生工	縦排水溝・小段排水溝	m ²	16	141.6	2,265.6	WB240740 単- 81号		
	計					73,305.6			
	単価					7,331	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-58号	1号小段排水	単位	m	数量	10	単価	12,780
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝	据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 小段面部 有り 再生クラッシュラン 40~0 0.56m3/10m	m	10	6,726	67,260	WB821410 単一 82号	
コンクリート打設工	小段排水溝 クレーン機能付きバックホ 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り	m ²	10.83	4,440	48,085.2	WB240730 単一 80号	
養生工	縦排水溝・小段排水溝	m ²	10.83	141.6	1,533.52	WB240740 単一 81号	
型枠工	小段排水溝	m ²	1.4	7,779	10,890.6	WB240720 単一 83号	
計					127,769.32		
単価					12,780	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-59号	TH-1-1		単位	m	数量		10	単価	17,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=600mm 60を超え300kg/個以下 無し 縦排水部 無し	m	10	9,760	97,600	WB821410 単- 84号		
コンクリート打設工		縦排水溝 クレーン機能付きバック材 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り	m ²	10	5,342	53,420	WB240730 単- 85号		
養生工		縦排水溝・小段排水溝	m ²	10	141.6	1,416	WB240740 単- 81号		
型枠工		縦排水溝	m ²	2.8	8,440	23,632	WB240720 単- 86号		
計						176,068			
単価						17,610	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-60号	1号水平排水層	単位	m	数量	単価	金額	単価	8,786
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
フィルター材(S-30 路体盛土 2.5≦W<4.0) ロス率20%		m ³	8.985	6,898	61,978.53	WYB00001 単- 87号		
吸出し防止材設置	全面	m ²	29.94	262.6	7,862.24	CB224720		
ジオグリッド敷設		m ²	20	900.5	18,010	WYB00002 単- 88号		
計					87,850.77			
単価					8,786	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-61号	1号縦排水蓋	ステンレス鋼板	単位	枚	数量	1	単価	23,690
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
蓋版		据付け無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し	枚	1	20,880	20,880	WB821430	単- 89号
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル 40mm)		30mm以上200mm未満	孔	4	478.9	1,915.6	CB224410	
材料費 コンクリートアンカー M10×60 SUS304			本	4	222	888	WYB00003	単- 90号
計						23,683.6		
単価						23,690		円/枚

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-62号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	261.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	10	261.5	2,615	CB210030	
計						2,615		
単価						261.5	円/m3	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-63号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	257.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し	m 3	10	257.9	2,579	CB210030	
計						2,579		
単価						257.9	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-64号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		単価	441.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋戻し	最小埋戻幅4m以上	m 3	10	441.8	4,418	CB210410	
	計					4,418		
	単価					441.8	円/m3	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-65号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		単価	1,494
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	10	1,494	14,940	CB210410	
	計					14,940		
	単価					1,494	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-66号	基面整正	単位	m2	数量	単価	金額	単価	340.3
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	基面整正			m 2	10	340.3	3,403	CB210080
	計						3,403	
	単価						340.3	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-67号	タテ洗浄装置基礎	単位	基	数量	単価	金額	単価	72,150
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート	無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1.255	24,520	30,772.6	CB240010		
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m 2	1.504	3,576	5,378.3	CB240210		
基礎砕石	12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用	m 2	14.094	1,357	19,125.55	CB221110		
構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要	m 3	1.255	8,606	10,800.53	WB824010	単- 91号	
殻運搬	コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 49.5km以下 全ての費用	m 3	1.255	4,010	5,032.55	CB227010		
処分費 (m 3)		m 3	1.255	822.5	1,032.23	WB020051	単- 92号	
計					72,141.76			
単価					72,150	円/基		

1 次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一68号	タヤ洗浄装置	単位	基	数量	1	単価	5,799,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
タヤ洗浄装置設置(湿式 前後輪型 鋼製 ^レ ット含む)		基	1	197,200	197,200	WYB00025 単一 93号	
タヤ洗浄装置撤去(湿式 前後輪型 鋼製 ^レ ット含む)		基	1	181,500	181,500	WYB00026 単一 94号	
タヤ洗浄装置賃料(湿式 前後輪型 鋼製 ^レ ット含む)		基	1	4,877,000	4,877,000	WYB00027 単一 95号	
発動発電機運転(ディーゼル駆動 25kVA)		台	1	499,400	499,400	WYB00028 単一 96号	
水中ポンプ(口径50mm 揚程10m 0.75kW)		台	1	43,730	43,730	WYB00029 単一 97号	
計					5,798,830		
単価					5,799,000	円/基	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-69号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
					10			12,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	10	12,390	123,900	WB010212 単-98号	
計						123,900		
単価						12,390	円/人日	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-70号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量		単価	
					10			344,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) プルト-サ 20t級以上21t級以下 標準(1.0)	回	10	344,100	3,441,000	WB010350 単-99号	
計						3,441,000		
単価						344,100	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-71号	重建設機械分解組立輸送費	単位	回	数量	10	単価	555,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復)フルト-サ 21t級を超え44t級以下 標準(1.0)	回	10	555,400	5,554,000	WB010350 単- 100号	
計					5,554,000		
単価					555,400	円/回	